Testigos, Guillem Frexa y Joan Querol, de dicha Villa. 

TRANSCRIPCIÓN (78) 

Quod ego, Anthonius Huguet, filius Anthonii Huguet, defuncti (vi-
llae de Vallibus), (79) in ordine presbiteratos constitutus, gratis et ex 
certa scientia certioratus ad plenum de infrascriptas, tam per Petrum 
Huguet, pictorem civitatis Barchinonensis, avunculum et curatorem 
meum et Jacobi Huguet, fratris mei, quam (ab) (80) alus parentibus 
et amicis meis propinquis, laudo, aprobó, ratifico et confirmo defuñc-
tionem et absolutionem, per dictum Petrum Huguet curatorem meum 
una et in solidum vobiscum, Petro Pedrolo, dictae villae, vobis eidem 
Petro Pedrolo (81), vigésima secunda die mensis septembris anno a 
nativitate Domini millesimo quadríngentesimo trigésimo quarto, vobis 

(78) A. N. V. Bernat Català (30-III-1436 a 28-IV-1438) 3 - Abril -1438. 
(79) Corregido encima de "dictae villae"'. 
(80) Entre líneas. 
(81) Signe "factam", tachado. 
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factum de bonis et rebus curationis meae praedictae (et dicti fratris 
mei) (82), per vos rectae et administratae (83) et compotum per vos 
in praesentia Johannis Leyda et Montserrati Anella, (procerum) (84), 
per venerabilem curiain ad audiendum compotum praedictum per vos 
rectum electorum et omnia et singula in predicta deffunctione con­
tenta. Et convenio et promitto vobis quod ullo unquam tempore, 
ratione et ocasione praedictae curationis (85), per vos rectae (86), non 
conveniam vos nec conveniri faciam in judicio vel extra (87). Immo 
súper hiis, impono michi (et meis) (88) silentium sempiternum et bo-
num finem et pactum de ulterius non petendo et de non agendo so-
lemni stipulatione vallata. Et confíteor me a vobis habuisse et recepisse, 
numerando praesente Johanne Huguet, peratore pannorum, dictae vi-
llae, actore praedictae curationis, centum solidos (89), vobis tune ad 
solvendum restantes juxta albarana per vos die praesenti perducta et 
bostensa ex illis viginti sex libris, sex solidis et novem denariis et 
obulo (90), quas (vel quos) (91) refundere et tornare tenebamini ra­
tione praedictae curationis (92) meae et dicti Jacobi Huguet, fratris 
mei, per vos (ut predicitur) (93) rectae et administratae. Volens et 
expresse consentiens instrumentum debitorium per vos dicto Petro 
Huguet, curatori meo, (de praedicta quantitatae) (94) factum in sui 
notula cancellari seu per dictum Johannem Huguet, actorem dictae cu­
rationis, cancellari faceré promittens (prout ego cum praesenti pro can-
cellato, irrito, casso et nullo haberi volo). Unde renuntiando etc. (95) 
ac sponte juro (96) per Dominum Deum et eius sancta quattuor evan-
gelia, manibus meis corporaliter tacta quod praedictam absolutionem 
deffunctionem et revisionem, ratam, gratam et firmara (semper) (97) 
habebo, (tenebo et observabo) (98) et in nullo contra f aciam v jl veniam 
aliquo jure, causa vel etiam ratione. Actum etc.